
Splash Meet Manager, 11.53361 Registered to Slawomir Predki 2018-03-17 16:53 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 10:20 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 25.24 912 S10
2. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 26.52 810 S10
3. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.57 787 S8
4. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 27.03 766 S10
5. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 31.92 592 S8
6. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 31.08 396 S10
7. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 37.64 307 S7
8. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 51.61 158 S4
9. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 40.67 146 S7

10. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 44.00 99 S6
11. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 57.03 5 S5
12. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 1:06.93 S7

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 51.61 158 S4

Grupa S5

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 57.03 5 S5

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 44.00 99 S6

Grupa S7

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 37.64 307 S7
2. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 40.67 146 S7
3. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 1:06.93 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.57 787 S8
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 31.92 592 S8

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 25.24 912 S10
2. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 26.52 810 S10
3. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 27.03 766 S10
4. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 31.08 396 S10

16 - 19 lat

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 27.69 865 S9
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 26.42 767 S13
3. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 29.44 725 S9
4. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:07.56 702 S2
5. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 29.76 514 S10
6. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 34.89 507 S7
7. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 37.42 443 S6
8. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 30.65 434 S10
9. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 31.54 358 S10

10. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 34.24 324 S9
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, 16 - 19 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 31.99 322 S10
12. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 35.07 266 S9
13. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 47.08 141 S5
14. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 37.85 121 S9
15. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 43.83 104 S6
16. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.93 43 S8
17. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 48.28 S9

KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 59.69 S6
MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:22.98 S10

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:07.56 702 S2

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 47.08 141 S5

Grupa S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 37.42 443 S6
2. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 43.83 104 S6
3. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 59.69 S6

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 34.89 507 S7

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.93 43 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 27.69 865 S9
2. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 29.44 725 S9
3. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 34.24 324 S9
4. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 35.07 266 S9
5. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 37.85 121 S9
6. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 48.28 S9

Grupa S10

1. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 29.76 514 S10
2. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 30.65 434 S10
3. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 31.54 358 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 31.99 322 S10
5. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:22.98 S10

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 26.42 767 S13
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 29.07 578 S10
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 31.32 318 S13
3. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 37.82 295 S7
4. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:27.91 276 S1
5. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 34.91 140 S10
6. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 42.89 74 S7
7. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 39.40 71 S9
8. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.00 38 S9
9. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 39.46 22 S10

10. FERENC Jakub 03 Start Białystok 55.20 10 S5
11. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 42.92 3 S10
12. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 44.11 1 S10

BATKO Patryk 05 Start Lublin 44.43 1 S10
14. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 46.68 S12

WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 48.41 S11
WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 51.75 S12
DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 55.93 S12
BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 1:06.08 S6
GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 1:14.66 S8
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:15.06 S8
SAWA Franciszek 03 Start Lublin 1:35.66 S3

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:27.91 276 S1

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 1:35.66 S3

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 55.20 10 S5

Grupa S6

1. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 1:06.08 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 37.82 295 S7
2. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 42.89 74 S7

Grupa S8

1. GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 1:14.66 S8
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:15.06 S8

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 39.40 71 S9
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.00 38 S9



Splash Meet Manager, 11.53361 Registered to Slawomir Predki 2018-03-17 16:53 - Strona 4

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 29.07 578 S10
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 34.91 140 S10
3. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 39.46 22 S10
4. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 42.92 3 S10
5. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 44.11 1 S10

BATKO Patryk 05 Start Lublin 44.43 1 S10

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 48.41 S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 46.68 S12
WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 51.75 S12
DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 55.93 S12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 31.32 318 S13

12 lat i młodsi

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 49.07 6 S7
2. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 42.46 4 S10
3. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 47.17 S10

WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 1:02.71 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 1:03.57 S8
CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 1:17.04 S9
SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:18.94 S8
CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:28.02 S10
WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:32.76 S7
ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:43.73 S7
FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:03.12 S6

Grupa S6

1. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:03.12 S6

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 49.07 6 S7
2. WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:32.76 S7

ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:43.73 S7

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 1:02.71 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 1:03.57 S8
SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:18.94 S8

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 1:17.04 S9
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S10

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 42.46 4 S10
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 47.17 S10

CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:28.02 S10


